

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ..ปรับปรุงสวนอนันตยศ..สถานที่ก่อสร้าง (สวนอนันตยศ) หมู่ ๕ บ้านแพะดอนสัก ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองช่าง..สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๓๗๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการปรับปรุงซ่อมแซมสวนอนันตยศ..จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....๑. ซ่อมแซมห้องน้ำ..จำนวน ๘ ห้อง

.....๒. งานทาสีรั้วคอนกรีตสวนอนันตยศ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๗๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง..ปริมาณงาน..วัสดุ..และค่าแรงงาน (แบบ..ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ..ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประสิทธิ์ สมศรี..... นายช่างโยธาชำนาญงาน..... ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวีระ จิรินทอง..... เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน..... กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง..... เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน..... กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด

ประเภท ปรับปรุงสวนอนันตยศ

ปริมาณงาน 1.งานซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน 8 ห้อง 2.งานทาสีรั้วคอนกรีตสวนอนันตยศ

สถานที่ก่อสร้าง (สวนอนันตยศ) หมู่ 5 บ้านแพะดอนสัก ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

พิกัดของโครงการ จุดเริ่มต้น N 2026737 E 539828

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

๘

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	285,541.30	1.3074	373,316.70	๓๕.๖๖%
2	ป้ายโครงการ	2,000		2,000	คิดเป็นงบ ๓๐วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			375,317	
	คิดเป็นเงินประมาณ			375,000	
	ตัวอักษร - สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน -				

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นายประสิทธิ์ สมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายวีระ ธีรินทอง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายพิชณ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ประมาณราคา ปรับปรุงสวนอนันตยศ

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน 1.งานซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน 8 ห้อง 2.งานทาสีรั้วคอนกรีตสวนอนันตยศ

สถานที่ก่อสร้าง (สวนอนันตยศ) หมู่ 5 บ้านพะตะดอนสัก ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล)

เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ</u>								
	<u>งานทั่วไป</u>								
	- งานปรับพื้นดิน บริเวณด้านข้างห้องน้ำทั้งหมด รวม	1	งาน	1,500	1,500		0	1,500	เหมารวม
	- งานขุดดินวางท่อ พร้อมถมกลับ ลึกไม่เกิน 0.50 เมตร	4.50	ลบ.ม.			90	405	405	
	- ป่อคอนกรีต สำหรับเก็บบิมน้ำ พร้อมฝาปิด	2	บ่อ	1,250	2,500		0	2,500	เหมารวม
	<u>งานสุขภัณฑ์</u>								
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม จำนวน 8 ห้อง	1	งาน			2500	2,500	2,500	เหมารวม
	- ชักโครก แบบราดน้ำ	8	ชุด	950	7,600	100	800	8,400	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	8	ชุด	1,350	10,800	100	800	11,600	
	- อ่างล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4	ชุด	808	3,232	100	400	3,632	
	- สายฉีดน้ำ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	8	ชุด	450		100	800	800	
	- ก๊อกน้ำ	8	อัน	109	872		0	872	
	- ท่อ PVC. ขนาด 4 นิ้ว	6	ท่อน	602	3,612		0	3,612	
	- ท่อ PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว	55	ท่อน	58	3,190		0	3,190	
	- ข้อต่อตรง PVC.	85	อัน	4.50	383		0	383	
	- ข้องอ PVC.	25	อัน	3.50	88		0	88	
	- เกลียวยึดท่อ	15	อัน	12	180		0	180	
	- ท่อส้วม ขนาด 0.80 เมตร	4	ท่อน	165	660	65	260	920	
	- ฝาปิดท่อส้วม ขนาด 0.80 เมตร	4	ฝา	165	660	30	120	780	

ประมาณราคา ปรับปรุงสวนอนันตยศ

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน 1.งานซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน 8 ห้อง 2.งานทาสีรั้วคอนกรีตสวนอนันตยศ

สถานที่ก่อสร้าง (สวนอนันตยศ) หมู่ 5 บ้านแพะดอนสัก ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล)

เมื่อวันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก (ทาสี 3 รอบ)	330	ตร.ม.	30	9,900	35	11,550	21,450	
	งานหลังคา								
	- งานรื้อถอนแผ่นสังกะสีห้องน้ำ	1	งาน			2500	2,500	2,500	เหมารวม
	- สีน้ำมัน	5	ตร.ม.	40	200	45	225	425	
	- แผ่น Metal Sheet	26	แผ่น	455	11,830	15	390	12,220	
	- นี้อดยึด	6	กล่อง	90	540		0	540	
	งานประตู								
	- ประตู PVC. พร้อมงานตกแต่งวงกบเดิม (ทำด้วยปูน)	8	บาน	2,200	17,600		0	17,600	เหมารวม+งานรื้อถอนวงกบเดิม
	งานผนังกันข้างห้องน้ำ								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2"	10	ท่อน	332	3,320	45	450	3,770	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 1"	19	ท่อน	285	5,415	35	665	6,080	
	- ลวดเชื่อม	8	กล่อง	135	1,080		0	1,080	
	- แผ่น Metal Sheet	63	แผ่น	260	16,380	15	945	17,325	
	- นี้อดยึด	8	กล่อง	90	720		0	720	
	งานพื้น								
	- กระเบื้องปูพื้นเคลือบผิว ขนาด 0.30 x 0.30 เมตร	24	ตร.ม.	350	8,400	120	2,880	11,280	
	- พื้นเทคอนกรีต 1:2:4	5.80	ลบ.ม.	1,890	10,962	356	2,065	13,027	
	- เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20 #	5.80	ตร.ม.	35	203	10	58	261	
	- ไม้แบบ	4	ตร.ม.	382	1,528	120	480	2,008	

ประมาณราคา ปรับปรุงสวนอนันตยศ

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/3

ปริมาณงาน 1.งานซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน 8 ห้อง 2.งานทาสีรั้วคอนกรีตสวนอนันตยศ

สถานที่ก่อสร้าง (สวนอนันตยศ) หมู่ 5 บ้านพะดอนสัก ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล)

เมื่อวันที่ ๕ เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดไฟฟลูออโรสเรซเม 1 x 36 W	12	ชุด	450	5,400	100	1,200	6,600	
	- สวิตช์	4	ชุด	150	600	100	400	1,000	
	- สายไฟ ตามมาตรฐานของการไฟฟ้า + ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	5,000	5,000		0	5,000	เหมารวม
	- ป้อนน้ำอัตโนมัติ ขนาด 250 วัตต์	2	ตัว	6,500	13,000	350	700	13,700	
	อื่นๆ								
	งานปรับปรุงบ่อสูบน้ำ จำนวน 5 บ่อ								
	- งานตกแต่งปากบ่อเดิม	1	งาน			1500	1,500	1,500	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	24	ตรม.	148	3,552	89	2,136	5,688	
	- ผนังฉาบปูน	48	ตรม.	44	2,112	82	3,936	6,048	
	- งานเทพาคอนกรีต 1:2:4	0.25	ลบ.ม.	1,890	473	356	89	562	
	- เหล็ก RB 12 มม.	4	ท่อน	164	656	25	100	756	
	- ไม้แบบ	3	ตร.ม.	382	1,146	120	360	1,506	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ห้องน้ำ)							194,006	

ประมาณราคา ปรับปรุงสวนอนันตยศ

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/4

ปริมาณงาน 1.งานซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน 8 ห้อง 2.งานทาสีรั้วคอนกรีตสวนอนันตยศ

สถานที่ก่อสร้าง (สวนอนันตยศ) หมู่ 5 บ้านพะตะดอนสัก ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล)

เมื่อวันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทาสีรั้วคอนกรีต								
	- งานขัดสีผนังเดิมออก + งานตัดหญ้าข้างรั้วเดิมออก	1	งาน	2,500	2,500		0	2,500	เหมารวม
	- สีน้ำพลาสติก (ทาสี 2 รอบ)	1,339	ตร.ม.	30	40,170	35	46,865	87,035	
	- สีทองสำหรับทาดัวหนังสือ พร้อมติดตั้ง	1	งาน	2,000	2,000		0	2,000	เหมารวม
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ทาสีรั้ว)							91,535	
	รวมค่าก่อสร้าง (ห้องน้ำ) + (รั้วคอนกรีต)							285,541	

